AEPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE

PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE IP{TEREEAVE
INSPEKTORI [ PERGJITHSHEM

Nr, #9E0Prot Tirani, mé < 4 2014
URDHER
Nr.{ios, daté 3, 9 2014
PER

MIRATIMIN E RREGULLORES PER PARANDALIMIN E KONFLIKTIT TR
INTERESAVE NE USHTRIMIN E FUNKSIONEVE PUBLIKE Ni ILDKPKI

NE zbatim t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunégsve publike” (i
ndryshuar), t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t&
interesave né ushtrimin e funksioneve publike” (i ndryshuar), dhe t& Rregullores sé&
Brendshme té institucionit,

URDHEROJ:

1. Miratimin e Rregullores pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né& ushtrimin ¢
funksioneve publike né€ Inspektoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&
Pasurive dhe Konfliktit t Intercsave.

2. 7Zbatimin e menjéhershém t€ dispozitave 8 késaj Rregulloreje nga t€ gjithé
puncnjésit e institucionit.

3. Moszbatimi i kéésaj Regullorcje passjell pérgjegjési disiplinore dhe administrative.
4. Shfugizimin e Rregullores s& miratuar me Urdhé&rin Nr.53, daté 20.03.2009,

5. Ngarkohet Sekretari 1 Pérgjithshém, pér zbatimin e kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fugi menjéhers,

INSPEKTORI I Pi
S

@ ILDK PKI Er.*Reshit Collaku”, Tirang, Sheipd
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